乌教体发〔2024〕190号

乌审旗教育体育局关于举办2024年全旗教育事业统计培训班的通知
各中小学幼儿园：
根据工作安排，为全面做好2024年度教育事业统计工作，推动教育统计信息化试点工作有效开展，普及应用教育数据台账系统，进一步提升教育统计人员业务能力、更新业务知识，高质量、高标准落实好教育事业统计信息化工作，决定举办教育统计信息化工作部署及培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容

深入学习贯彻党的二十大精神，重点学习习近平总书记关于教育的重要论述、关于统计工作的重要指示批示精神，学习贯彻国家和自治区关于统计工作重大决策部署，围绕《中华人民共和国统计法》《教育统计管理规定》等有关法律法规、统计基础知识、教育事业统计报表制度修订内容、教育统计信息化建设、教育统计数据质量保障等内容开展培训。
二、培训时间
2024年10月11日全天，提前10分钟入场。
三、参培人员
各中小学、幼儿园校（园）长、分管副校（园）长、统计人员。（参训人员名单详见附件1）

四、培训地点
旗教体局4楼406会议室。
五、其他要求
（一）本次培训为集中培训，请各单位高度重视，合理安排参训人员，按时参加培训。
（二）参训人员培训期间严格遵守培训秩序、安全保密等各项规定，原则上不允许请假，确有特殊情况的提前向教体局发展规划与财务股请假。
（三）参训人员培训期间应严格执行中央八项规定精神，认真参与培训，完成预定培训任务，旗教体局将对学员出勤情况进行考核。
（四）参训人员自行携带电脑。
（五）培训结束后，各中小学幼儿园要根据培训内容，做好台账录入工作。
（六）培训期间食宿费、交通费由派出单位自行承担。
附件：1.2024年教育事业统计参训人员名单
2.2024年全旗教育事业统计培训班日程安排表

                                 乌审旗教育体育局
                                 2024年10月8日

乌审旗教育体育局办公室　　                  2024年10月8日印发